Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2017. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS  UTILIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA,  com fornecimento de
materiais, equipamentos e mão-de-obra, conforme especificações constantes dos Anexos II e III, deste Edital. O
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA - MT, através dos Pregoeiros nomeados pela Portaria nº 730/GP/2016 de
29.12.2016 e 652/2017 de 31.07.2017, torna público aos interessados que, em atendimento parcial aos pedidos de
impugnação, anexo aos autos, constatou-se a necessidade de readequações no edital. Considerando que tais alterações
influenciam na elaboração de propostas no certame acima, cuja data de abertura estava marcada para o dia 21 DE
DEZEMBRO DE 2017, às 08:00 horas, foi SUSPENSO,  “SINE DIE”. O edital retificado estará disponível para acesso dos
interessados através do site http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/.  Maiores Informações poderão ser obtidas
junto ao Departamento de Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da Serra-MT, 20 de Dezembro de 2017.
Aguinaldo Vicente Segura - Chefe Departamento de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 728fa33c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:10:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial